2022年８月 15日

各  位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 北野 泰男

    （コード番号：6571 東証プライム市場）

問合わせ先 取締役管理本部長 松本 修

T E L 03-6418-9190

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2022年６月30日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022年５月 13日）

前期実績

（2021年６月期）

基準日 2022年６月 30日 同左 2021年６月 30日

１株当たり配当金 10円 00銭 ９円 00銭 ０円 00銭

配当金総額 129百万円 － －

効力発生日 2022年９月 29日 － －

配当原資 資本剰余金 － －

（注）純資産減少割合 零

（２）配当の理由

 当社は、中長期的な観点による事業拡大及び企業成長によって株主の皆様のご期待にお応えして

いくことを重視しており、そのための内部留保の充実、そして事業活性化のための役職員へのイン

センティブにも留意し、株主の皆様へ利益還元を継続的に実施していくことが重要であると認識し

ております。

 2022年６月期の期末配当につきましては、当期の業績、今後の事業展開及び株主の皆様の配当に

対するご期待等を総合的に勘案し、１株当たり 10円とすることといたしました。

 引き続き厳しい経営環境が予想されますが、安定的な配当の実現に向けて努力してまいります。

以上